ỦY  BAN NHÂN  DÂN

XÃ MINH LONG

Số:  837/UBND-VP

V/v xin phép vắng mặt Kỳ họp

thứ 8, kỳ họp chuyên đề HĐND

tỉnh Khóa XIII

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

      Minh Long, ngày  29  tháng  12 năm 2025

                                    Kính gửi: Thường trực HĐND tỉnh.

Trên cơ sở Quyết định số 31/QĐ-HĐND ngày 24/12/2025 của Thường

trực HĐND tỉnh về việc triệu tập Kỳ họp thứ 8, kỳ họp chuyên đề của HĐND

tỉnh, thời gian ngày 30/12/2025.

Tuy nhiên, vào thời gian ngày 30/12/2025, đồng chí Đinh Văn Điết, Phó

Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã có tham dự Kỳ họp thứ 5 (Kỳ họp thường lệ

cuối năm 2025 của HĐND xã Minh Long khóa I. Vì vậy, đồng chí xin phép

vắng mặt Kỳ họp thứ 8 của HĐND tỉnh.

Kính mong Thường trực HĐND tỉnh (chủ trì Kỳ họp) xem xét, chấp

thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP: C,PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Điết

		2025-12-30T07:27:15+0700